EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - I

Art. 1º - O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas para os cargos de Artífice I – Carpinteiro, Artífice I – Pedreiro,

Motorista II, Operador de Máquinas II, Servente e Varredor, nos termos do Anexo I, referente ao Concurso Público

aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2014, bem como, convoca os candidatos classificados para a

realização da Prova Prática, conforme abaixo discriminado:

* DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2015, COM INÍCIO ÀS 13H00MIN:

LOCAL: Escola Municipal de Ensino Fundamental “Monsenhor Celso”, sito à Rua José Leandrin, nº Oeste - 913,

Cidade Nova - Pederneiras - SP.

CARGO: VARREDOR.

LOCAL: Almoxarifado Municipal, sito à Rua Castelo Branco, Oeste 65 – Jardim Califórnia - Pederneiras – SP.

CARGOS: ARTÍFICE I – CARPINTEIRO, ARTÍFICE I – PEDREIRO e OPERADOR DE MÁQUINAS II.

* DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2015, COM INÍCIO ÀS 08H00MIN:

LOCAL: Escola Municipal de Ensino Fundamental “Monsenhor Celso”, sito à Rua José Leandrin, nº Oeste - 913,

Cidade Nova - Pederneiras - SP.

CARGO: SERVENTE – (do 1º ao 155º colocado).

LOCAL: Almoxarifado Municipal, sito à Rua Castelo Branco, Oeste 65 – Jardim Califórnia - Pederneiras – SP.

CARGO: MOTORISTA II – (do 1º ao 42º colocado).

* DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2015, COM INÍCIO ÀS 13H00MIN:

LOCAL: Escola Municipal de Ensino Fundamental “Monsenhor Celso”, sito à Rua José Leandrin, nº Oeste - 913,

Cidade Nova - Pederneiras - SP.

CARGO: SERVENTE – (do 156º ao 311º colocado).

LOCAL: Almoxarifado Municipal, sito à Rua Castelo Branco, Oeste 65 – Jardim Califórnia - Pederneiras – SP.

CARGO: MOTORISTA II – (do 43º ao 84º colocado).

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS, NO ORIGINAL:

- Cédula de Identidade - RG;

- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;

- Carteira de Trabalho e Previdência Social;

- Certificado Militar;

- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);

- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pederneiras - SP, 29 de janeiro de 2015.

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO

PREFEITO MUNICIPAL